
ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Kurzu Cvičení po porodu 

 

≈ 1 ≈ 
 

Milé ženy,  

v průběhu vaší návštěvy na mých internetových stránkách www.opohybupremyslime.cz 

(„Internetové stránky“), naší interakce nebo spolupráce v rámci kurzů na základě Smlouvy ( jak je 

tato definovaná ve Všeobecných obchodních podmínkách, „VOP“) dochází ke zpracování 

některých vašich osobních údajů. O tom, jakým způsobem k takovému zpracování dochází a jaká 

práva v té souvislosti máte, se můžete dozvědět v těchto zásadách. 

Tím, že mi poskytnete své osobní údaje, akceptujete tyto zásady a berete na vědomí, že můžu 

zpracovávat vaše osobní údaje zde uvedeným způsobem. 

Jak to s těmi osobními údaji tedy je? 

Co všechno 

jsou osobní 

údaje? 

Osobními údaji jsou veškeré informace o identifikované nebo 

identifikovatelné fyzické osobě, jako je zejm. jméno a příjmení, datum 

narození, bydliště, e-mailová adresa, telefonní číslo či IP adresa. 

Kdo moje 

osobní údaje 

spravuje? 

Provozovatelkou Internetových stránek a správkyní vašich osobních údajů 

jsem já, Adéla Novotná, IČO 08413711, se sídlem Senice, Hlavní 28, PSČ 

29001, e-mailová adresa: info@opohybupremyslime.cz, tel. č. 

+420 774 500 762. 

Jak a proč moje 

údaje 

zpracováváte? 

Zpracovávám jen osobní údaje, které mi dobrovolně poskytnete 

prostřednictvím Internetových stránek, písemné či telefonické komunikace 

nebo v rámci naší spolupráce na základě Smlouvy. 

Zpracovávám následující kategorie osobních údajů za uvedenými účely z 

daného právního titulu. 

Kategorie osobních 

údajů 

Účel zpracování Právní titul zpracování 

Identifikační údaje  

Kontaktní údaje 

Vaše přihláška do 

kurzu. 

uzavření smlouvy 

podle čl. 6 odst. 1 

písm. b) Nařízení1 

 
1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (zde jen jako 

„Nařízení“). 

http://www.opohybupremyslime.cz/
mailto:info@opohybupremyslime.cz


ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Kurzu Cvičení po porodu 

 

≈ 2 ≈ 
 

Údaj o poptávané 

službě 

Identifikační údaje  

Kontaktní údaje 

Údaj o poskytované 

službě 

Platební a bankovní 

údaje 

Poskytování služeb a 

plnění povinností na 

základě Smlouvy. 

plnění smlouvy podle 

čl. 6 odst. 1 písm. b) 

Nařízení 

Identifikační údaje 

Kontaktní údaje 

Zajištění přístupu do 

členské sekce, je-li její 

poskytování součástí 

Smlouvy 

plnění smlouvy podle 

čl. 6 odst. 1 písm. b) 

Nařízení 

Zdravotní údaje Zajištění, aby pro vás 

bylo cvičení v rámci 

plnění Smlouvy vždy 

bezpečné. 

Případně i 

vyhodnocení vašich 

výsledků v rámci vámi 

dobrovolně 

poskytnutých 

informací na konci 

kurzu. 

váš souhlas podle čl. 

6 odst. 1 písm. a) 

Nařízení 

plnění smlouvy podle 

čl. 6 odst. 1 písm. b) 

Nařízení 

Identifikační údaje 

Kontaktní údaje 

Údaje související 

s poskytnutou 

službou 

Platební a bankovní 

údaje 

Řešení případných 

reklamací, 

uplatňování práv z 

vadného plnění, 

mimosoudní řešení 

sporu s vámi apod. 

plnění smlouvy podle 

čl. 6 odst. 1 písm. b) 

Nařízení 

plnění právní 

povinnosti podle čl. 6 

odst. 1 písm. c) 

Nařízení 



ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Kurzu Cvičení po porodu 

 

≈ 3 ≈ 
 

Identifikační údaje 

Kontaktní údaje 

Údaje související 

s poskytnutou 

službou 

Údaje o vašich 

tělesných mírách 

Vaše fotografie před 

a po skončení kurzu 

Recenze a vaše 

zpětná vazba po 

skončení kurzu 

v rámci hodnocení 

kurzu. 

Díky vaší zpětné 

vazbě mohu 

vyhodnotit efektivitu 

mnou poskytovaných 

služeb. Fotografie a 

údaje o vašich mírách 

zpracovávám jen 

tehdy, pokud mi je 

dobrovolně 

poskytnete. 

Fotografie a údaje o 

mírách následně 

zveřejňuji 

v anonymizované 

podobě za účelem 

propagace mých 

služeb – to ale vždy 

jen s vaším 

souhlasem. 

a) oprávněný zájem 

na zajištění 

spokojenosti 

současných i 

bývalých klientek a 

vylepšení služeb a b) 

ve vztahu 

k fotografiím 

oprávněný zájem na 

posouzení efektivity 

poskytovaných 

služeb podle čl. 6 

odst. 1 písm. f ) 

Nařízení 

váš souhlas se 

zveřejněním vašich 

fotografií za účelem 

propagace mých 

služeb 

Identifikační údaje 

Bankovní a platební 

údaje 

Údaj o 

poskytovaných 

službách 

Vedení účetní 

evidence a plnění 

zákonných 

povinností. 

plnění právní 

povinnosti podle čl. 6 

odst. 1 písm. c) 

Nařízení 

Identifikační údaje 

Kontaktní údaje 

Ochrana mých práv a 

oprávněných zájmů. 

oprávněný zájem na 

soudní a jiné ochraně 

podle čl. 6 odst. 1 

písm. f ) Nařízení 



ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Kurzu Cvičení po porodu 

 

≈ 4 ≈ 
 

Údaj o 

poskytovaných 

službách 

Identifikační údaje  

Kontaktní údaje 

Další osobní údaje 

dle povahy 

komunikace 

Komunikace s vámi. oprávněný zájem na 

zajištění spokojenosti 

klientek podle čl. 6 

odst. 1 písm. f ) 

Nařízení 

komunikace za 

účelem případného 

uzavření anebo již 

plnění smlouvy podle 

čl. 6 odst. 1 písm. b) 

Nařízení 

Identifikační údaje  

Kontaktní údaje 

Zasílání newsletterů, 

nabídek obdobných 

služeb, novinek o 

poskytovaných 

službách, propagaci 

služeb 

oprávněný zájem 

spočívající v přímém 

marketingu podle čl. 

6 odst. 1 písm. f ) 

Nařízení 

Elektronické údaje 

(např. IP adresa, 

nezbytné (funkční) 

soubory cookies, typ 

prohlížeče) 

Technické 

zabezpečení provozu 

Internetových stránek 

a vyhodnocení využití 

Internetových 

stránek, zlepšení 

jejich obsahu a 

uživatelské 

zkušenosti na 

Internetových 

stránkách 

prostřednictvím 

cookies 

oprávněný zájem na 

funkčním provozu 

Internetových stránek 

podle čl. 6 odst. 1 

písm. f ) Nařízení 



ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Kurzu Cvičení po porodu 

 

≈ 5 ≈ 
 

Elektronické údaje 

(statistické, reklamní a 

marketingové 

soubory cookies) 

Statistické cookies 

využíváme k 

optimalizaci 

Internetových 

stránek. Reklamní 

cookies nám 

pomáhají získat 

přehled o výsledcích 

kampaně. 

Marketingové 

cookies používáme k 

vytváření 

uživatelských profilů k 

zobrazování reklamy 

nebo ke sledování 

uživatele na 

Internetových 

stránkách nebo na 

několika webech pro 

podobné 

marketingové účely. 

Více informací 

najdete v Zásadách 

cookies. 

váš souhlas podle čl. 

6 odst. 1 písm. a) 

Nařízení  

tento souhlas 

udělujete kliknutím na 

tlačítko v cookies liště 

v pravém dolním 

rohu Internetových 

stránek 

svůj souhlas můžete 

v téže liště kdykoli 

odvolat 

Identifikační údaje  

Kontaktní údaje 

Údaj o 

poskytovaných 

službách 

Údaje uvedené na 

daňových a účetních 

dokladech 

Archivace účetních, 

daňových a případně 

jiných dokladů týkající 

se plnění dle Smlouvy 

plnění právní 

povinnosti podle čl. 6 

odst. 1 písm. c) 

Nařízení 

 

Zpracováváte 

nějaké citlivé 

údaje? 

Za účelem kvalitního a bezpečného poskytování mých služeb na základě 

Smlouvy zpracovávám informace o zdravotním stavu, které mi s vaším 

souhlasem dobrovolně poskytnete v rámci vstupního zdravotního dotazníku. 

https://opohybupremyslime.cz/zasady-cookies-eu/
https://opohybupremyslime.cz/zasady-cookies-eu/


ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Kurzu Cvičení po porodu 

 

≈ 6 ≈ 
 

Takové údaje můžu vždy zpracovávat jen a pouze v souvislosti se zajištěním 

plnění Smlouvy a na základě vašeho výslovného souhlasu.  

Případně zpracovávám i údaje o vašem zdravotním stavu, které mi 

dobrovolně sdělíte v rámci vašeho konečného hodnocení kurzu. Takové 

informace ale nikdy dál nešířím způsobem, který by mohl vést k vaší 

identifikaci. 

Po jak dlouhou 

dobu údaje 

zpracováváte? 

Vaše osobní údaje zpracovávám pouze po dobu nezbytně nutnou. 

Pokud jsou vaše osobní údaje zpracovávány současně pro více různých 

účelů, budu je zpracovávat, dokud neodpadne účel s delší dobou zpracování. 

Doba zpracování se odvíjí od následujících účelů zpracování takto: 

Uzavření a 

plnění 

Smlouvy 

osobní údaje budou zpracovávány do přijetí 

rozhodnutí, že Smlouva nebude uzavřena, příp. do 

zániku závazků ze Smlouvy 

Plnění 

právních 

povinností 

osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání 

příslušné právní povinnosti 

 

Oprávněné 

zájmy 

osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání 

příslušného chráněného zájmu, např. za účelem 

ochrany mých práv budu zpracovávat vaše osobní 

údaje i po zániku závazků ze Smlouvy či po zániku 

právní povinnosti, a to konkrétně do konce 4. 

kalendářního roku po takovém zániku Smlouvy či 

právní povinnosti. V případě zahájení a trvání 

soudního, správního nebo jiného řízení, ve kterém 

budou řešeny má práva či povinnosti vůči vám, 

neskončí zpracování před ukončením takového řízení 

Přímý 

marketing  

osobní údaje budu zpracovávat do doby, než vyjádříte 

svůj nesouhlas s takovým zpracováním, maximálně 

však po dobu 3 let 



ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Kurzu Cvičení po porodu 

 

≈ 7 ≈ 
 

Souhlas 

k určitému 

účelu 

osobní údaje k danému účelu budu zpracovávat do 

doby, než takový souhlas odvoláte (v případě dat o 

zdravotním stavu pak nejdéle po dobu 1 roku od 

skončení kurzu) 
 

Komu mohou 

být moje osobní 

údaje předány? 

Zpracovatelem nebo jiným správcem, jemuž mohou být vaše osobní údaje 

předávány, je daňová či účetní kancelář za účelem zpracování daňového 

přiznání nebo vedení účetnictví či banka v případě platebního styku. 

K takovému předání dochází z titulu plnění smlouvy nebo plnění právní 

povinnosti. 

Zpracovatelkou osobních údajů je dále Aneta Vohlídková, IČO 19081863, se 

sídlem Mírová 238/3, Poděbrady III, 29001 Poděbrady, která mi poskytuje 

služby virtuální asistentky. Aneta zpracovává osobní údaje na základě 

zpracovatelské smlouvy a v souladu s právem. 

Vaše osobní údaje neprodávám ani je nepronajímám žádné třetí straně. 

Jsou moje údaje 

předávány do 

třetích zemí? 

Vaše identifikační údaje nebudou předávány do třetích zemí mimo Evropskou 

unii, resp. mimo Evropský hospodářský prostor. V případě předávání jiných 

než identifikačních osobních údajů do třetích zemí, přijmeme vhodné záruky 

k zajištění zpracování těchto údajů v souladu s Nařízením, zejména 

prostřednictvím standardních smluvních doložek. 

Co když se 

zpracováním 

svých údajů 

nesouhlasím? 

V první řadě mi vůbec žádné údaje poskytovat nemusíte. Bez vašich osobních 

údajů ale nemůžeme uzavřít Smlouvu a já vám nemůžu poskytnout službu.  

Pokud je ke zpracovávání vašich osobních údajů třeba souhlas, jste oprávněni 

poskytnutí souhlasu odmítnout nebo již udělený souhlas odvolat.  

Pokud nesouhlasíte se zpracováním statistických, reklamních a 

marketingových cookies, k jejichž zpracování jste dříve udělili souhlas, 

můžete svůj souhlas odvolat přímo v cookies liště v pravém dolním rohu 

Internetových stránek. Kdyby se vám odvolání souhlasu nedařilo, kdykoli nás 

kontaktujte a odvolání souhlasu zpracujeme manuálně. 

Pakliže byste mi své osobní údaje předali a následně se vám cokoli nezdálo, 

můžete u mě uplatnit svá práva (viz níže) nebo se obrátit se na Úřad pro 

ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00, Praha 7, telefon: 

+420 234 665 111, www.uoou.cz. 

http://www.uoou.cz/


ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Kurzu Cvičení po porodu 

 

≈ 8 ≈ 
 

Pověřence pro ochranu osobních údajů, se kterým byste své stížnosti řešili, 

nemám, tak se obracejte rovnou na mě, na info@opohybupremyslime.cz. 

Jaká mám 

v souvislosti se 

zpracováním 

osobních údajů 

práva? 

Nařízení vám zakládá celou řadu práv. Tato práva mají ale určité mantinely a 

nelze je aplikovat bezbřeze. Pokud tedy nějaké právo uplatníte, může se stát, 

že vaše žádost bude vyhodnocena jako neoprávněná.  

V opačném případě bez zbytečného odkladu přijmu potřebná opatření, 

nejpozději tak učiním do jednoho měsíce (v důvodných případech lze tuto 

lhůtu prodloužit až o další dva měsíce). 

Právo na 

informace 

Máte právo být stručným, transparentním, 

srozumitelným a snadno přístupným způsobem 

informováni o tom, jakým způsobem jsou vaše 

osobní údaje zpracovávány 

Právo na 

přístup k 

osobním 

údajům 

Máte právo na potvrzení, zda osobní údaje, které se 

vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je 

tomu tak, máte právo získat přístup k těmto osobním 

údajům (včetně souvisejících informací) a jejich kopii. 

Právo na 

opravu 

Můžete mě požádat o opravu nepřesných osobních 

údajů. Také můžete požadovat doplnění neúplných 

osobních údajů. 

Právo na 

výmaz 

Můžete mě požádat o výmaz zpracovávaných 

osobních údajů za podmínek uvedených v článku 17 

Nařízení. V některých případech toto právo není 

možné uplatnit a vaše údaje můžu nadále uchovávat.  

Právo na 

omezení 

zpracování 

V určitých případech můžete požadovat, abych 

omezila prováděné zpracování (např. do doby 

vyřešení vašich námitek).  

Právo na 

přenositelnost 

údajů 

Můžete mě požádat, abych vám či třetí osobě 

předala osobní údaje, které o vás zpracovávám 

v elektronické podobě na základě smlouvy či vašeho 

souhlasu. 

mailto:info@opohybupremyslime.cz


ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Kurzu Cvičení po porodu 

 

≈ 9 ≈ 
 

Právo odvolat 

souhlas 

Pokud je zpracování osobních údajů založeno na 

vašem souhlasu, můžete takový souhlas kdykoli 

odvolat a zabránit tak dalšímu zpracování pro účel 

uvedený v daném souhlasu. Odvoláním souhlasu 

nicméně nebude dotčena zákonnost zpracování 

v období před jeho odvoláním. 

Právo vznést 

námitku 

Pokud zpracovávám osobní údaje na základě 

oprávněného zájmu, máte právo vznést námitku 

proti takovému zpracování. 

Pokud jsou vaše osobní údaje zpracovávány pro 

účely přímého marketingu, máte právo vznést 

kdykoliv námitku proti zpracování těchto údajů. 

Pokud vznesete námitku proti zpracování pro účely 

přímého marketingu, nebudou již osobní údaje pro 

tyto účely dále zpracovávány.  

Právo podat 

žádost o 

zjednání 

nápravy a 

právo vznést 

stížnost 

Pokud se domníváte, že vaše osobní údaje jsou 

zpracovávány v rozporu s právními předpisy, dejte 

mi vědět a já neprodleně zjednám nápravu. Tím není 

dotčeno vaše právo podat stížnost ohledně 

prováděného zpracování přímo u Úřadu pro ochranu 

osobních údajů.  
 

Jak jsou moje 

údaje 

zabezpečeny? 

K ochraně údajů před neoprávněnými osobami a proti nezákonnému 

zpracování, náhodné ztrátě, zničení a poškození, používám přísná fyzická, 

elektronická a administrativní bezpečnostní opatření.  

S výjimkou faktur a jiných účetních či daňových dokumentů, uchovávám jiné 

dokumenty obsahující vaše osobní údaje převážně v elektronické formě, kdy 

počítač je zabezpečen heslem. IT systém je standardní, je pravidelně testován 

proti virovým hrozbám a udržován. 

Dokumenty v listinné podobě se nacházejí ve skříních, kdy přístup k nim je 

zabezpečen několika uzamykatelnými dveřmi, z nichž minimálně jedny jsou 

opatřeny bezpečnostním zámkem. 

Používáte na 

Internetových 

Ano, používám jednak technické cookies, které jsou nezbytně nutné 

k provozu mých Internetových stránek, ale pokud mi udělíte váš souhlas 

v Cookies liště na Internetových stránkách, zaktivují se i statistické, reklamní 



ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Kurzu Cvičení po porodu 

 

≈ 10 ≈ 
 

stránkách 

cookies? 

a/nebo marketingové cookies. Využívání souborů cookies můžete spravovat 

přímo v Cookies liště v pravém dolním rohu Internetových stránek nebo v 

rámci nastavení vašeho webového prohlížeče. Pokud touto cestou 

deaktivujete nezbytné cookies, bude to mít za následek omezení funkčnosti 

Internetových stránek či úplnou nefunkčnost některých jejich částí. Více 

informací o cookies najdete v Zásadách cookies. 

Na 

Internetových 

stránkách máte 

ikony sociálních 

sítí Facebook a 

Instagram, 

znamená to pro 

mě něco? 

Na Internetových stránkách jsou umístěny tzv. widgety sociálních sítí 

Facebook a Instagram. Tyto aplikace mohou sbírat a využívat informace o 

vašem využití Internetových stránek. Jakékoliv osobní informace, které 

poskytnete prostřednictvím těchto aplikací, mohou být využity poskytovateli 

těchto služeb. Zpracování těchto údajů se řídí podmínkami těchto 

společností. Já bohužel nemám kontrolu ani nenesu žádnou odpovědnost za 

rozsah, způsob a účel zpracování údajů ze strany poskytovatelů těchto 

aplikací. 

Také máte 

v sekci Kontakt 

Google Maps – 

je to z hlediska 

ochrany 

osobních údajů 

relevantní? 

Ano, je. Všimněte si prosím, že Google Maps se aktivují až po udělení vašeho 

souhlasu s jejich zobrazením, do té doby jsou mapy „uspané“. Teprve po 

jejich aktivaci začne docházet ke zpracování vašich osobních údajů přímo 

společností Google Inc. (USA). Zpracování osobních údajů se opět řídí 

podmínkami společnosti Google Inc. a já nemám kontrolu ani nenesu žádnou 

odpovědnost za rozsah, způsob a účel zpracování údajů ze strany Google. 

Váš souhlas pro užívání Google Maps můžete odvolat ve vašem prohlížeči 

deaktivací příslušného JavaScript souboru. 

Facebooková 

skupina  

V rámci kurzu se můžete přihlásit i do naší uzavřené Facebookové („FB“) 

skupiny, kde máte možnost komunikovat mezi sebou a domlouvat si výměny 

na lekcích v daném týdnu, když nemůžete přijít ve svém termínu a rády byste 

v daném týdnu přišly v jiném čase. Tato FB skupina slouží i jako motivační a 

psychická podpora. 

Vezměte na vědomí, že Facebook může sbírat a využívat informace o vašem 

chování na Facebooku. Jakékoliv osobní informace, které poskytnete 

prostřednictvím Facebooku, mohou být Facebookem využity. Zpracování 

těchto údajů se řídí podmínkami Facebooku. Já bohužel nemám kontrolu ani 

nenesu žádnou odpovědnost za rozsah, způsob a účel zpracování údajů ze 

strany Facebooku. Prosím, informujte se o způsobu zpracování vašich 

osobních údajů ze strany Facebooku přímo u něj. 

https://opohybupremyslime.cz/zasady-cookies-eu/


ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Kurzu Cvičení po porodu 

 

≈ 11 ≈ 
 

I když jsem správcem FB skupiny, nezpracovávám žádné vaše demografické 

údaje (zejména trendy, pokud jde o věk, pohlaví, osobní vztahy a povolání), 

informace o stylu života a centrech vašeho zájmu (včetně informací týkajících 

se vašich nákupů a nákupního chování) a o kategoriích výrobků nebo služeb, 

o něž máte největší zájem) a vašich zeměpisných údajů. 

Fotografie 

pořizované na 

lekcích 

Za účelem motivace klientek a propagace mých služeb a aktivit pořizuji 

nahodile fotografie z lekcí, jež mohu následně zveřejnit na mých sociálních 

sítích (případně na Internetových stránkách). Vždy se snažím, aby byly klientky 

vyobrazeny co nejvíce anonymně a nebyly z fotografií identifikovatelné. 

Zároveň u těchto fotografií nikdy neuvádím jména klientek, ani jiné jejich 

osobní údaje.  

Vždy před každým pořízením fotografie si vyžádám souhlas všech dotčených 

klientek s pořízením fotografie a jejím následným zveřejněním. Tento souhlas 

můžete kdykoli odvolat. 

Monitoring 

areálu Studia 

Vezměte prosím na vědomí, že provozovatel Studia monitoruje některé 

prostory v areálu Studia, a to konkrétně parkoviště před budovou Studia a 

vjezd na toto parkoviště, venkovní chodbu vedoucí do vstupu do Studia a 

dále vnitřní chodbu Studia bezprostředně navazující na vstup do Studia (zde 

je pak monitorována samotná chodba a prostor schodiště vedoucího do 

šaten). Na tento monitoring nemám žádný vliv a údaje získané z monitoring 

nijak nezpracovávám. O podrobnostech monitoringu se prosím informujte u 

provozovatele Studia. 

 


